
DZIENNIK U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Treść:
poz.

Suwałki, dnia 2 czerwca 1992r. Nr 30

Strona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N I  A W O J E W O D Y  SU W A L S K I E G O

195

196

197

Nr 96 /92  z dnia 1 czerwca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru 
świń

Nr 97 /92  z dnia 1 czerwca 1992r. w sprawie zwalczania pomoru świń
210

Nr 98 /92  z dnia 2 czerwca I992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru 
świń 210

198 -

OBWIESZCZENIE WO JEWÓ D ZKIEG O  KOMISARZA W Y B O R C Z E G O
w SUWAŁKACH

z dnia 1 czerwca 1992r. o wynikach wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 9 do 
Rady Gminy w Rutce Tartak ‘21 i

195

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 9 0 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 1 czerwca 1992r,

u ch y la ją ce  ro zp o rzą d ze n ie  w spraw ie zw alcza 
n ia  p o m o ru  św iń .

Na podstawie art, 25, 26, lit, o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr U 4, poz. 975; »  1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r, Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 
1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; 
z 1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Traci moc § 4 rozporządzenia Wojewody Suwal
skiego Nr 73/91 z dnia 6 listopada 1991 r. w sprawie 
zwalczania pomoru świń (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 40, 
poz.316).

§ 2.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W /z  W OJEW ODY
Jan Kamiński

Wicewojewoda



str. 210 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 30 /poz. 196-197

196

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 9 7 /9 2  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 1 czerwca 1992r. 

w sp ra w ie  zw a lczan ia  p o m o ru  św iń .

Na podstawie art.25, 26, 72 i 98 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz,673 i Nr 114, poz.975; z I928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r, Nr 27, poz.215; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr
17, poz.91; z I984r. Nr 25, poz.126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem 
świń obejmujący miejscowość Wydminy w gminie 
Wydminy.

§2.

1. W okręgu zapowietrzonym pomorem świń naka
zuje się:
1) trzym anie w zamknięciu świń, kotów, drobiu

i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,
2) przeprowadzenie przez służbę weterynaryjną 

trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni,

2. W okręgu zapowietrzonym zakazuje się:

1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 
rzeźnych i hodowlanych,

2) wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 
z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wprowadzania bez zezwolenia świń i przewo
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.

§3.

W zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo
dy chlewnej podlega likwidacji.

§4.

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 .000 ,-zł do 5.000.000 ,-zł

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

3 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete
rynarii w Suwałkach.

§ 7.

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 8 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego,

W /z  W O JEW O D Y  
Jan  Kamiński 

Wicewojewoda

197

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 9 8 /9 2  
W O J E W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 2 czerwca 1992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia pomoru świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit, o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r, Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 
1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz,94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
zarządza się, co następuje:



Nr 30 /poz. 197-198 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 211

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Su
wałki -  ulicę 23 Października w gminie Suwałki za 
wolny od pomoru świń.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 86/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 5 m aja 1992r. w sprawie zwalcza
nia pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 
26, poz.174.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su

walskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

198

O BW IE SZ C Z EN IE  
W O JE W Ó D Z K IE G O  

K O M ISA R Z A  W Y B O R C Z E G O  
w S U W A Ł K A C H

z dnia 1 czerwca 1992r.

o wynikach wyborów uzupełniających w okrę
gu w yborczym  Nr 9 cło R ady G m iny w R utce  
Tartak.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje 
się do publicznej wiadomości wyborców wynik wy
borów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 9 
do Rady G miny w Rutce Tartak.

I. W ustawowo określonym terminie zgłoszony i 
zarejestrowany został tylko jeden kandydat - 
Roman Siołkowski
Stosownie do art .110 ust.3 ustawy z dnia 8 m ar
ca 1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
głosowania nie przeprowadzono.

I I . Za wybranego w okręgu wyborczym Nr 9 do 
Rady Gminy w Rutce Tartak uznaje się Romana 
Siołkowskiego.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski

(

/



str. 212 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 30

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 2 czerwca 1992r. w Zakładzie

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


